РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

«  27  » декабря   2018г .                           № 93                              с. Александровка

Об утверждении  Прогнозного плана                                                                  приватизации  муниципального имущества Александровского сельского поселения   Азовского района  на 2019г.
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001  № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,  Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения на 2019г., согласно приложению.
2. Разрешить Администрации Александровского сельского поселения продажу объектов муниципального имущества, указанного в приложении, в соответствии с действующим законодательством.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

4.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного специалиста администрации Александровского сельского поселения Ю.С. Власенко.
Председатель Собрания

Депутатов-Глава Александровского

сельского поселения                                                                         Е.А. Остапец

Приложение  к  решению
Собрания депутатов Александровского
сельского поселения от  27.12.2018г.  № 93
«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

Александровского сельского поселения
Азовского района на 2019г.»
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Азовского района на 2019г.
	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Адрес (местонахождение)
	Характеристика
	Площадь,
кв. м
	Способ приватизации

	1
	Здание детского сада
	Россия, Ростовская область, Азовский район, с.Александровка, ул.Советская, дом № 48
	Назначение:  нежилое. Площадь: общая 431,7 кв.м. Инвентарный номер: 22462. Литер Г. Этажность 1. Кадастровый номер: 61:01:0010101:4332
Здание признано аварийным 01.10.2014г.
	431,7
	аукцион по продаже муниципального имущества

	2
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, ул. Советская, дом № 48
	Площадь 1339+/-13 кв.м.
Кадастровый номер 61:01:0010101:7806.
Категория земель: земли населенных пунктов.

Виды разрешенного использования: объекты торгового назначения, предприятия общественного питания  (рестораны, кафе, бары закусочные, столовые и иные подобные объекты).
	1339+/-13
	аукцион по продаже муниципального имущества

	3
	Жилой дом
	Россия, Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, пер. Комсомольский, д. 21
	Назначение: жилое.
Площадь: 53,1 кв.м. Кадастровый номер 61:01:0010101:7876
	53,1
	аукцион по продаже муниципального имущества

	4
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, пер. Комсомольский, д. 21
	Площадь 3700 кв.м.
Кадастровый номер 61:01:0010101:2852.
Категория земель: Земли населенных пунктов.

Вмды разрешенного использования: Личное подсобное хозяйство.
	3700
	аукцион по продаже муниципального имущества

Председатель Собрания

Депутатов-Глава Александровского

сельского поселения                                                                         Е.А. Остапец